EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA BOLSAS DE PESQUISA 26/2024 - DESENVOLVIMENTO
DE GEOPOLÍMEROS À BASE DE ROCHA PARA ISOLAMENTO ZONAL E ABANDONO DE POÇOS
(P&A) POR MEIO DO USO DE MINERAIS DE OCORRÊNCIA NATURAL NO BRASIL

Resultado preliminar da análise de currículo – Etapa 1

Nome: Pontuação:

Maxwell Gomes da Silva 8,8

Luiz Eduardo Pereira Santiago 10,0

Convocação para Entrevista:

Prezados(as),

As entrevistas ocorrerão no dia 25 de novembro de 2024 no seguinte horário:

Nome: Horário:

Maxwell Gomes da Silva 11:00 H

Luiz Eduardo Pereira Santiago 11:15 H

As entrevistas serão realizadas de forma presencial na sala de reuniões do Núcleo Tecnológico
em Cimentação de Poços de Petróleo localizado no Instituto de Química, UFRN.

Solicitamos que os candidatos cheguem com 10 minutos de antecedência e levem consigo um
documento de identificação com foto.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Julio Cezar de Oliveira Freitas

Professor Efetivo – Coordenador do Projeto - UFRN

		2024-11-25T19:04:23-0300